
ZARZĄDZENIE Nr 62
WÓJTA GMINY BRZOZIE
z dnia 20 sierpnia 2019r[

w sprawie powołania komisji i  przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej
skladników wyposażenia w likwidowanej jednostce Gimnazjum w Brzoziu

Na podstawie art. 33 ust.  1  ustawy z dnia s marca  1990r. o samorządzie gminnym ustaw ( Dz. U. z
2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz.1309), na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września
1994 r. o rachunkowości (tekstjednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 351) zarządzam co następuje:

§1

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacj i zdawczo-odbiorczej w Gimnazj um w Brzoziu
według stanu na dzień 23.08.2019 r.

§2

Inwentaryzacj ę zdawczo-odbiorczą należy przeprowadzić metodą spisu z natury
w obecności osoby odpowiedzialnej  za powierzone mienie dyrektora Gimnazjum w
Brzoziu Marzeny Pucek.

§3

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo -odbiorczej Komisję inwentaryzacyjną
w składzie:

1. Justyna Nizgorska I Przewodniczący Komisji inwentaryzacyjnej

2. Marta Jackowska I Czlonek Komisji inwentaiyzacyjnej

3.Marcin Wizosek-Cz]onek Komisji inwentaryzacyjnej

§4

Komisję zobowiązuję do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo -odbiorczej w  dniu 23
sierpnia 2019r. oraz przekazania kompletnej dokumentacj i inwentaryzacyj nej
niezwłocznie po zakończeniu inwentaryzacji do Urzędu Gminy w Brzoziu.


